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 “Together we can” 
        IIWP Phyllis Carter 
 

Månadsbrev nr 8, februari 2020 IW-året 2019–2020 

 

Kallelse till månadsmöte den 10 februari.  

Program Hemma hos… 

Påanmälan Alla som vill komma anmäler sig till Gunnel Svärdh (se ovan) senast 
onsdagen den 5 februari. Avvakta svar. Kvällens värdinnor kontaktar 
sedan sina gäster om plats och tid. 

Kostnad 180 kr. Betalas direkt till värdinnan. Överskottet bestämmer vi i mars 
vart det ska gå. 

Förra mötet Britten Klöfver-Ståhl, med föredraget ”Mitt engagemang i 
Läkarbanken” (se referat), tre gäster Gunilla Gullberg, Liselotte Hansen 
och Britt-Marie Zeylon och 26 medlemmar hälsades välkomna efter att 
presidenten tänt vänskapens blåa ljus och utbringat en skål för IW.  
Hälsning ifrån IIWP framfördes med anledning av IW-dagen 10 januari. 

 Vid de efterföljande förhandlingarna beslöt klubben att rösta nej till 
distriktets inköp av beachflagga. 

 Nyårshälsning har även kommit ifrån Staffanstorp IWC. 

 ”Ta hand om” gruppen består nu av Elsbeth Andersson, Kristina 
Johansson, Gunnel Svärdh, Monika Wemrell, Eva Widman och Astrid 
Hansson som sammankallande.  

 Freezonens event där Inner Wheel deltar äger i år rum på Scala den 7 
mars kl 12:00-15:00. Återkommer med program. 

 Birgitta Lindelöw, vår skattmästare, rapporterade att inbetalningar i 
förväg till månadsmötena fungerar bra. I kassan finns nästan 16,000 kr 
innan detta möte är betalat. 

 Några nomineringar till de vakanta styrelseposterna hade inte kommit, 
så styrelsen har letat vidare bland medlemmarna.  

Födelsedag Ingrid Baldetorp 80 år den 20 januari skänker sina pengar till 
Garissaprojektet, som har utbildning för flickor. 

Distriktsmötet Svedala-Bara IWC anordnar distriktsmötet den 7 mars på Sturup-
Airport Hotel. Pris 325 kr. Anmäl till Birgitta Lindelöw, senast den 10 
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februari om du vill åka med. Marianne Kullenberg och Elsbeth 
Andersson åker som delegater. Alla dokument finns på hemsidan 
under distrikt239/dokument/distriktsmöten 2019–2020. Information 
kommer att lämnas på ”hemma hos” kvällen.   

Utbildning Fortsättningskurs i IW-kunskap 22 februari 9:00-13:00/14:00  
Grundkurs den 28 mars 9:00- 16:00.  

 Kostnad 100 kr för lokal och förmiddagskaffe. 

 Lokal är trevliga Hotell Concordia i Lund.  

 Anmäl till ann@setton.se senast en vecka innan kurstillfället.  

Nästa möte måndagen den 9 mars ”Vett och etikett i trafiken” Ystads kommunpolis 
informerar. Valmöte. 

Kaffemöten Morgonkaffe på Mariakonditoriet 24 februari kl 10:00                               
Eftermiddagskaffe på Grändens mat på Per Hälsas gård 3 mars kl 14:00 

   
Sommarlunchen            Fel datum i lilla programmet, ska vara 6 juli inte 1 juli. Långt till dess…. 
 
 
Astrid Hansson 
Klubbsekreterare 
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